КОМИТЕТ  ВЕТЕРИНАРИИ С ГОСВЕТИНСПЕКЦИЕЙ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

Приказ №116 - П

20 сентября 2016 года                                                                 г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в приказ

 от 10.02.2015 года № 10-П «Об

утверждении административного регламента

по предоставлению Комитетом ветеринарии

с Госветинспекцией Республики Алтай

государственной услуги «Регистрация специалистов

в области ветеринарии, занимающихся

предпринимательской деятельностью на территории

Республики Алтай»

В связи с изменениями  в законодательстве Российской Федерации,  в соответствии с Положением о Комитете ветеринарии с Госветинспекцией Республики Алтай,  с целью устранения замечаний выявленных при проведении правовой экспертизы,  п р и к а з ы в а ю:
1.Внести в административный Регламент Комитета ветеринарии с Госветинспекцией Республики Алтай по предоставлению государственной услуги «Регистрация специалистов в области ветеринарии занимающихся предпринимательской деятельностью на территории Республики Алтай» следующие изменения:
-в  пункте 2.13.2. после слов  «В МФЦ:» первое предложение считать утратившим силу;
- в подпункт 2.4.1. после слова «семнадцать» внести слово « рабочих»;

- в пункте 2.5:

-после слов: «Закон Республики Алтай»,  внести слова: « от 28 марта 2014 «О полномочиях органа государственной власти Республики Алтай в области ветеринарии»;

- после слов: «постановление Правительства Республики Алтай» внести слова «от 15 06.2006 №  118 «Об утверждении Положения  о Комитете ветеринарии с Госветинспекцией Республики Алтай  и внесении изменений  в некоторые акты Правительства Республики Алтай»;

 -   в абзаце 6 подраздела 2.5. «№ 319» заменить на «№ 391»;

-   в  пунктах  2.9.2., 2.16.11.,2.17.1.,   слова «в пункте» заменить словами «в подразделе»
- в пункте 3.1.4.2. слова « в пункте 1.2. и 2.6.» заменить словами « в пункте 2.6.5.»;

-в пункте 3.4.4.2.    слова в пунктах 1.2 и 2.6.4» заменить словами «в пункте 2.6.5»;
-в пунктах 3.4.1.2.,3.4.1.4.,   « в пункте 2.6.4» заменить словами «в пунктах 2.6.4 и 2.6.5»;
- в пунктах 3.3.1.2., 3.3.1.4. Административного регламента слова «в пункте 2.6.3» заменить словами «в пунктах 2.6.3. и 2.6.5»;

- в пункте 3.2.4.2.   слова «в пунктах 1.2 и 2.6.2» заменить словами «в пункте 2.6.5.»;

- в пункте 3.2.1.2.   слова «в пункте 2.6.2» заменить словами « в пункте 2.6.5.»;

- в пункте 2.9.1.Административного регламента слова «пункта 2.6» заменить словами « пункта 2.6.5.»;
-в  пункте 2.17.2 Административного регламента  после слов «на портале Комитета»  дополнить словами   «(vet.gorni@mail.ru г.Горно-Алтайск,  ул.Заводская 1)»;

-в пункте 3.4.3.2.  слово «Управления» заменить  словом «Комитета».

В подразделе 5.3. после слов  «на официальном сайте» дополнить словами «(vet.gorni@mail.ru г.Горно-Алтайск,  ул.Заводская 1)».

В подразделе 5.6. раздела 5 после слов «в соответствии с законодательством Российской Федерации» дополнить словами «(по желанию заявителя)»;

В подразделе 5.7. раздела 5 слова «в пункте» заменить словами «в подразделе»;
В подраздел 5.8. раздела 5 после слов «со дня ее регистрации» дополнить словами «Жалоба поступившая в Комитет ветеринарии с Госветинспекцией Республики Алтай, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации»;

В подразделе 5.9. раздела 5  поле слов «Федерального закона» дополнить словами «от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ»;

В подразделе 5.12. слова «в пункте» заменить словами «в подразделе»;

В подразделе 5.16. раздела 5  после слов «на официальном сайте» дополнить словами «vet.gorni@mail.ru г.Горно-Алтайск, ул.Заводская,1»
 2.Разместить изменения внесенные  настоящим приказом на официальном сайте  Республики Алтай в сети «Интернет»  «vet.gorni@mail.ru г.Горно-Алтайск,  ул.Заводская 1»;

3.Делопроизводителю Комитета ветеринарии направить приказ в территориальный орган Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Алтай». (www.altai-republik.ru).
 Председатель Комитета                                                        Т.П. Каширских